
Animations autour du Jaunay

Nom Description Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

Jaunay voile Lieu-dit Le
Pré

85220
LA CHAPELL
E-HERMIER

06 70 10 37 66 Le 21/06/2025
Le samedi de 10:00 à 17:00

Vendée ... à
pied

La Baudrière 85150
SAINT-JULIE

N-DES-
LANDES

02 51 44 27 38
vendee@ffrandonnee.fr

https://vendee.ffrandonnee.fr/h
tml/3863/la-vendee-a-pied-

en-2025

Le 23/06/2025
Le lundi à partir de 08:15

Tarif indiv. adulte : de
6,00 € à 55,00 €

Tarif indiv. adulte : de
10,00 € à 63,00 €

Exposition au
Grenier du

Pré

L'association Aux
sources du Pré
organise des

expositions artistiques

Le Pré 85220
LA CHAPELL
E-HERMIER

pyf27@aol.com Du 02/07/2025 au 02/09/2025
Le lundi de 10:30 à 19:00
Le mardi de 10:30 à 19:00

Le mercredi de 10:30 à 19:00
Le jeudi de 10:30 à 19:00

Le vendredi de 10:30 à 19:00
Le samedi de 10:30 à 19:00

Le dimanche de 10:30 à 19:00

Balade
pédalo au
coucher du

soleil au Lac
du Jaunay

Lieu-dit Le
Pré

85220
LA CHAPELL
E-HERMIER

02 51 34 64 72
contact@canoe-jaunay.fr

Le 07/07/2025
Le lundi de 20:15 à 22:00

Le 14/07/2025
Le lundi de 19:45 à 21:30

Le 21/07/2025
Le lundi de 19:45 à 21:30

Le 28/07/2025
Le lundi de 19:45 à 21:30

Le 04/08/2025
Le lundi de 19:15 à 21:00

Le 11/08/2025
Le lundi de 19:15 à 21:00

Le 18/08/2025
Le lundi de 19:00 à 20:45

Le 25/08/2025
Le lundi de 19:00 à 20:45

Tarif indiv. adulte :
15,00 €

Tarif indiv. enfant :
12,00 €

Sortie nature
- Millefeuilles

Lieu-dit La
baudrière

85150
SAINT-JULIE

N-DES-
LANDES

02 51 47 37 79
animation@adev-asso.fr
https://www.adev-asso.fr/

Le 09/07/2025
Le mercredi de 10:00 à 12:00

Le 30/07/2025
Le mercredi de 10:00 à 12:00

Tarif indiv. adulte :
7,00 €

Tarif indiv. enfant :
4,50 €

Jaunay'Scap
ades - Super
Héros de la

récup

L’Office de Tourisme
du Pays des Achards,
propose à nouveau ce
rendez-vous estival,
sous le signe de la

nature, dans la
quiétude des rives du

Lac du Jaunay.

La Baudrière 85150
SAINT-JULIE

N-DES-
LANDES

02 51 05 90 49
contact@achards-

tourisme.com
https://www.achards-

tourisme.com/

Le 16/07/2025
Le mercredi de 09:30 à 12:00

Tarif indiv. adulte :
5,00 €

Tarif indiv. enfant :
5,00 €

Jaunay'Scap
ades -

Initiation à la
vannerie

buissonnière

L’Office de Tourisme
du Pays des Achards
propose à nouveau ce
rendez-vous estival,
sous le signe de la

nature, dans la
quiétude des rives du

Lac du Jaunay.

Lieu-dit Le
Pré (rive

droite du lac)

85220
LA CHAPELL
E-HERMIER

02 51 05 90 49
contact@achards-

tourisme.com
http://www.achards-

tourisme.com/

Le 23/07/2025
Le mercredi de 09:30 à 12:00

Tarif indiv. enfant :
5,00 €

Tarif indiv. adulte :
5,00 €



Nom Description Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

Sortie nature
- Insectes à

vue

Lieu-dit La
Baudrière

85150
SAINT-JULIE

N-DES-
LANDES

02 51 47 37 79
animation@adev-asso.fr
https://www.adev-asso.fr/

Le 24/07/2025
Le jeudi de 17:00 à 19:00

Le 21/08/2025
Le jeudi de 17:00 à 19:00

Tarif indiv. adulte :
7,00 €

Tarif indiv. enfant :
4,50 €

Sortie nature
- Monde de la

nuit

Lieu-dit La
Baudrière

85150
SAINT-JULIE

N-DES-
LANDES

02 51 47 37 79
animation@adev-asso.fr
https://www.adev-asso.fr/

Le 24/07/2025
Le jeudi de 21:30 à 23:30

Le 07/08/2025
Le jeudi de 21:00 à 23:00

Tarif indiv. adulte :
7,00 €

Tarif indiv. enfant :
4,50 €

Jaunay'Scap
ades - Jeu de

piste

L’Office de Tourisme
du Pays des Achards
propose à nouveau ce
rendez-vous estival,
sous le signe de la

nature, dans la
quiétude des rives du

Lac du Jaunay.

Base de
canoës La
Baudrière

(rive gauche
du lac)

85150
SAINT-JULIE

N-DES-
LANDES

02 51 05 90 49
contact@achards-

tourisme.com
https://www.achards-

tourisme.com/

Le 30/07/2025
Le mercredi de 14:00 à 17:00

Tarif indiv. enfant :
5,00 €

Tarif indiv. adulte :
5,00 €

Jaunay'Scap
ades - Nuit
des étoiles

L’Office de Tourisme
du Pays des Achards
propose à nouveau ce
rendez-vous estival,
sous le signe de la

nature, dans la
quiétude des rives du

Lac du Jaunay.

Lieu-dit Le
Pré (rive

droite du lac)

85220
LA CHAPELL
E-HERMIER

02 51 05 90 49
contact@achards-

tourisme.com
https://www.achards-

tourisme.com/

Le 06/08/2025
Le mercredi de 22:00 à 00:00

Le 13/08/2025
Le mercredi de 22:00 à 00:00

Tarif indiv. enfant :
5,00 €

Tarif indiv. adulte :
5,00 €

Jaunay'Scap
ades -

Escapade
nature au fil
du Jaunay

L’Office de Tourisme
du Pays des Achards,
propose à nouveau ce
rendez-vous estival,
sous le signe de la

nature, dans la
quiétude des rives du

Lac du Jaunay.

Passerelle
Observatoire
- Moulin des
Rochelles

85220
LA CHAPELL
E-HERMIER

02 51 05 90 49
contact@achards-

tourisme.com
https://www.achards-

tourisme.com/

Le 20/08/2025
Le mercredi de 10:00 à 15:00

Tarif indiv. enfant :
5,00 €

Tarif indiv. adulte :
5,00 €
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